Contractació de serveis de producció de materials formatius en català o castellà per 

al departament d’Innovació, Qualitat i Disseny de la Fundació Institut de Formació Contínua de 

la Universitat de Barcelona (IL3-UB) (Exp. 01/2026). 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: El pressupost base màxim de la licitació és de 

238.000,00 € (dos-cents trenta-vuit mil) IVA exclòs, tenint en compte que la durada del 

contracte serà de dos (2) anys a comptar des de l’endemà  a la formalització del contracte.

RESERVA DE CRÈDIT IMPORT LICITACIÓ: 287.980,00 € (dos-cents vuitanta‑set mil nou-cents 

vuitanta euros) IVA inclòs, tenint en compte que la durada del contracte serà de dos (2) anys a